ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 300

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРББУРГА

ПРИКАЗ

28.09.2022                                                                                       № 246/1

Об усилении обеспечения

антитеррористической

безопасности учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Усилить обеспечение пропускного и внутриобъектового режима.

2. Исключить бесконтрольное пребывание на территории учреждения

посторонних лиц и нахождения транспортных средств.

3. Провести обследования помещений школы с прилегающими к ОУ

территориями 28.09.2022 с составлением акта обследования.

4. Обеспечить проведение ежедневного осмотра зданий и территорий,

закрепленных за образовательным учреждением, на предмет

антитеррористической защищенности, с обязательным занесением информации

в журнале регистрации с составлением актов обследования территории.

5. Провести обследование на наличие замков ограждения территорий и

решетки оконных проемов подвальных и первых этажей зданий; на

работоспособность внутренних засовов запасных выходов.

6. Провести проверку работоспособности арочного металлодетектора и

кнопки тревожной сигнализации на объектах, инженерно-технических средств

и систем охраны.

7. Провести проверку пришкольной территории на момент исключения

нахождения бесхозных автотранспортных средств.

8. Назначить ответственным за исполнение настоящего приказа

Полушкину В.В., заместителя директора по АХР.

Директор школы                                           Ю.Б. Ильина

		2022-11-30T19:52:02+0300
	Ильина Юлия Борисовна